
 

Stipendijní program pro učně a studenty 

 

Společnost Linaset, a.s., nabízí podnikové stipendium učňům a studentům, kteří budou studovat nebo již 

studují učební obory, střední odborné školy nebo technické obory vysokých škol se zaměřením chemicko-

technologickým, technologickým, procesně inženýrským, materiálovým a strojírenským. 

  

Podmínky pro poskytnutí podnikového stipendia: 

 uzavření stipendijní smlouvy 

 dobré studijní výsledky (uzavření ročníku v řádném termínu) 

 absolvování povinných učňovských odborných praxí v Linaset, a.s. 

 absolvovaní středoškolských a vysokoškolských studentských praxí v minimálním rozsahu 1 měsíc ročně 

v Linaset, a.s. 

 vypracování diplomové práce pro Linaset, a.s.  ( platí jen pro vysokoškolské studenty ) 

 po ukončení studia odpracovat minimálně 4 roky v Linaset, a.s. 

 

Výše podnikového stipendia: 

1. Ročník 1.500,-Kč  měsíčně / 2.000,- Kč měsíčně při studijním průměru do 1,80 

2. Ročník  1.500,-Kč  měsíčně / 2.000,- Kč měsíčně při studijním průměru do 1,80 

3. Ročník  1.500,-Kč  měsíčně / 2.000,- Kč měsíčně při studijním průměru do 1,80 

4. Ročník  1.500,-Kč  měsíčně / 2.000,- Kč měsíčně při studijním průměru do 1,80 

5. Ročník  1.500,-Kč  měsíčně / 2.000,- Kč měsíčně při studijním průměru do 1,80 

Bližší podmínky pro udělení podnikového stipendia budou specifikovány ve stipendijní smlouvě. Uchazeči o 

podnikové stipendium nebo další společností podporované aktivity se mohou obracet se svými žádostmi na 

personální odbor společnosti.  

Linaset, a.s., dále učňům a studentům nabízí: 

 podnikové exkurze  

 odbornou praxi, stáže  

 stipendia  

 spolupráci při zpracování seminárních, absolventských,  bakalářských a diplomových prací 

Kontaktní osoba: 

Jana Haubeltová 

odbor personální 

Linaset, a.s., Československé armády 362, 747 87 Budišov nad Budišovkou 

tel.: +420 556 317 324 

personalistika@linaset.cz 

www.linaset.cz 

 

 


